MODEL OE3001
Optical Chopper
Copyright ©  2015 by SSI.
All Rights Reserved.
Revision 1.5
目录
1. 安全警告 ....................................................... 1
2. 产品概述 ....................................................... 2

spinning
Sets the
frequency
Selects internal
mode
Selects external
mode
Selects the
blade you used
Email: wangzix@mail.sysu.edu.cn
Tel: 13925121769
 Optical Chopper 22
9. 产品规格
斩波频率
OE1B2（2 槽） 1~99Hz
OE1B10（10 槽） 20~1KHz
OE1B15（15 槽） 30~1.5KHz
OE1B30（30 槽） 60~3KHz
OE1B60（60 槽） 120~6KHz
OE1B100（100 槽） 200~10KHz
OE1B57（内 5 槽，外 7 槽） 内部：10~500Hz  外部：14~700Hz
输入/输出参数
输入兼容性 TTL/CMOS
输入电压范围 0~5V